<=К=> ГУДП
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»
_____________________________________(ГУАП)_____________________________________

ул. Большая Морская, д. 67, лит. А, Санкт-Петербург, 190000, Тел. (812) 710-6510, факс (812) 494-7057,

E-mail: common@aanet.ru ОГРН 1027810232680, ИНН/КПП 7812003110/783801001

№ На № _______________ о т ______________
ПРОТОКОЛ

01.03.2018 Санкт-Петербург №06-18/3

Заседание стипендиальной комиссии института №3

Председатель: Шишлаков Владислав Федорович -  директор института №3

Секретарь: Коробкина Екатерина Андреевна -  спец.1 кат. по УМР
Присутствовали:
1. Шишлаков Владислав Федорович, директор института №3,член комиссии
2 . Соленая Оксана Ярославовна, заместитель директора по учебной работе,
член комиссии
3. Коробкина Екатерина Андреевна -  спец, по УМР 1 кат., секретарь
комиссии
4. Беляева Анастасия Валерьевна - студентка группы 3427П, зам.
председателя профбюро института, член комиссии
5. Степанцов Егор Владимирович, студент группы 3515, председатель
профбюро института, член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах подсчета баллов за достижения по направлениям у
студентов, претендующих на повышенные стипендии за достижения в
весеннем семестре 2018 учебного года.
1.1. СЛУШАЛИ: Шишлакова В.Ф. -  председателя стипендиальной
комиссии о результатах подсчета баллов за достижения по направлениям у
студентов, претендующих на повышенные стипендии за достижения.
1.2. ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списочный состав кандидатов на получение
повышенной стипендии за достижения со следующими баллами:

mailto:common@aanet.ru

Таблица  № 1

по учебной деятельности

№п/п ФИО Учебная
группа Баллы

1 2 л 4

1. Беликов Максим Андреевич 3511 10

2. Богданов Владислав Дмитриевич 3527П 20

Оа. Бурдин Роман Александрович 3527П 15

4. Гончарова Виктория Игоревна 3415 34

5. Гречкин Никита Леонидович 3421 43

6. Ерашов Алексей Алексеевич 3511 25

7. Комарова Екатерина Андреевна 3426 35

8. Комендантов Андрей Юрьевич 3527П 25

9. Косухина Аида Андреевна 3511 25

10. Маркелов Александр Викторович 3426 20

11. Миронова Ирина Артуровна 3441 10

12. Михайличенко Александр Евгеньевич 3541 15

13. Попков Дмитрий Евгеньевич 3415 44

14. Пруссак Николай Ильич 3426 29

15. Роговская Маргарита Дмитриевна 3421 55

16. Романова Марина Сергеевна 3426 35

17. Ходырев Егор Сергеевич
________________________________________________

3545 10

по научно-исследовательской деятельности

№п/п ФИО Учебная
группа Баллы

1 2 3 4

1 . Александров Евгений Сергеевич 3720М 4

3

2. Б а к у с т и н а  М а р г а р и т а  И г о р е в н а 3 4 1 5 10

3. Б у д р о  Л о л и т а  О л е г о в н а 3 7 1 0 М 12 (р е к .  Б о б о в и ч а )

4. Г о н ч а р о в а  В и к т о р и я  И г о р е в н а 3 4 1 5 8

5. Г р е ч к и н  Н и к и т а  Л е о н и д о в и ч 3421 4

6. К а з а к о в  А л е к с а н д р  И в а н о в и ч 3 7 2 2 М 2 7

7. К и с е л е в а  А н а с т а с и я  О л е г о в н а 3 7 2 2 М 4

8. К о н д р а т к о в  А р т е м  В л а д и м и р о в и ч 34 2 1 15

9. К о н д р а т о в  А н а т о л и й  В л а д и м и р о в и ч 3441 6

10. К о н с о н  Ю л и я  А л е к с а н д р о в н а 3 6 2 2 М 2 0

11. К р е с т о в н и к о в  К о н с т а н т и н  Д м и т р и е в и ч 3 7 2 2 М 8

12. Л а ч  С е р г е й  Ю р ь е в и ч 3 7 2 0 М 4

13. Н е с т е р у к  С е р г е й  В а л е н т и н о в и ч 3441 14

14. Н и к у л и н  П а в е л  С е р г е е в и ч 3 6 2 0 М 10

15. П а р х о м е н к о  В а л е р и я  А л е к с а н д р о в н а 3 6 2 0 М 8

16. П о п к о в  Д м и т р и й  Е в г е н ь е в и ч 3 4 1 5 12

17. П ы л и н  Ю р и й  С е р г е е в и ч 3 6 2 0 М 12

18. С м и р н о в  П е т р  А л е к с е е в и ч 3 6 1 0 М 28

19. Т е р е щ е н к о  Е л е н а  Р у с л а н о в н а 3 4 1 5 4

20 . Т о л с т о й  И в а н  М и х а й л о в и ч 34 2 1 2 4

21 . Ч е р н о у с о в а  П о л и н а  М и х а й л о в н а 3 7 2 2 М 15

2 2 . Ш а л а е в  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч 3 6 2 0 М 8

2 3 . Ш л я х о в  Н и к и т а  Е в г е н ь е в и ч 3 6 2 2 М 23

1.2. ГОЛОСОВАВ
Председатель

Секретарь /

д «за»//5 «против» - нет «воздержались» - нет
/ Шишлаков В.Ф./

V

. /  'w-.T'Joa—______ /Коробкина Е.А./
в . Ч I оИ